Форма заявления о зачислении в порядке перевода из другой образовательной организации

	Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Натальинская средняя общеобразовательная школа»
________________________________________________________________
от ______________________________________________________________
             фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

                                                 зарегистрированной по адресу: __________________________________,
 			            проживающей по адресу: _____________________________________,
    контактный телефон: ________________,
                                 адрес электронной почты (при наличии): ______________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________,________________года рождения
фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

___________________________________________________________________, проживающей (его) по адресу:
___________________________________________________________________________________________
на обучение в________  класс МАОУ «Натальинская СОШ» / филиал МАОУ «Натальинская СОШ» - Марийключиковская НШ (нужное подчеркнуть) в порядке перевода из ______________________________________________(указать  название школы, из которой ребенок отчисляется)

К заявлению прилагаю:
– личное дело;
 – выписку из классного журнала;
 – согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (при необходимости);
 – заключение ПМПК (при наличии)
-___________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на ________языке и изучение родного _________языка и литературного чтения на родном _______ языке.

"____" __________ 20___ г. 	__________			____________________
			               подпись		расшифровка подписи

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации организации, Уставом организации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся_____________________________________________________,
ознакомлен ____________________________________
                                      личная подпись родителя (законного представителя) ребенка

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _________________________________
личная подпись родителя (законного представителя) ребенка